— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

工业和信息化厅文件

桂工信政法〔2023〕511号

自治区工业和信息化厅关于组织开展第六批

国家级工业设计中心认定推荐工作的通知

各市工业和信息化局：

根据《工业和信息化部办公厅关于组织开展第六批国家级工

业设计中心认定和第一批、第二批、第四批复核工作的通知》（工

信厅政法函〔2023〕199号）（以下简称《通知》）要求，我厅将

组织开展第六批国家级工业设计中心申报推荐，因我区的国家级

工业设计中心未在复核范围，今年暂不开展复核工作。现将申报

推荐工作有关要求通知如下。

— 2 —

一、申报要求

请各市工业和信息化局组织和指导本地符合条件的企业于

2023 年 8月 20 日前完成网上申报并进行初审，相关申报流程及

材料等具体要求详见《通知》及《国家级工业设计中心认定管理

办法》（工信部政法〔2023〕93号）。由于工业和信息化部控制申

报数量，各市工业和信息化局在摸底调研基础上统计本地所需申

报账号数量，联系我厅获取后再将申报账号分配至企业。

二、工作要求

各市工业和信息化局要充分认识此项工作的重要性，做好宣

传动员，组织好已获得自治区级工业设计中心（企业）的企业申

报，并对申报材料的完整性、真实性和准确性严格把关，确保申

报工作按时按质完成。申报工作中不得以任何形式向企业收取费

用。

未尽事宜请与我厅政策法规处联系。

联系人：刘建英，电话：13657840675

陈 钊，电话：0771-8095063

电子邮箱：gxgxy303@163.com

地 址：广西南宁市青秀区民族大道113号工信大厦

邮 编：530022

附件：1.工业和信息化部办公厅关于组织开展第六批国家级

工业设计中心认定和第一批、第二批、第四批复核

— 3 —

工作的通知

2.工业和信息化部关于印发《国家级工业设计中心认

定管理办法》的通知

3.国家级工业设计中心申请表

广西壮族自治区工业和信息化厅

2023年8月10日

— 4 —

公开方式：主动公开

广西壮族自治区工业和信息化厅办公室 2023年8月10日印发